

สรุปแผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

งานพัสดุ โรงพยาบาลเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ลำดับ	แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง	จำนวนเงิน/บาท	เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น/บาท
1	แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง		
	วัสดุสำนักงาน	36,095.00	
	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	3,863.00	
	วัสดุงานบ้านงานครัว	179,138.00	
	วัสดุคอมพิวเตอร์	2,300.00	
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	316,800.00	
	วัสดุก่อสร้าง	20,800.00	
	วัสดุแบบพิมพ์	7,080.00	
	วัสดุอื่นๆ	122,355.00	
	รวม		688,431.00
2	แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป		
	ครุภัณฑ์สำนักงาน	257,414.00	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	338,200.00	
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	25,790.00	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	24,390.00	
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	461,500.00	
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	3,000.00	
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	4,000.00	
	ครุภัณฑ์อื่นๆ	40,500.00	
	รวม		1,154,794.00
3	แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์		280,115.00
4	แผนการจ้างเหมาบริการ		1,972,667.00
5	แผนการจ้างเหมาบริการ (ค่าใช้จ่ายประจำ)		2,381,506.34
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			6,477,513.34

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัชฎาภรณ์ โตแก้ว)
นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....

(นายชินพันธ์ เลือดนักรบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นางสาวมัลลิกา โมกษะสมิต)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

นายสุผล ตติยนันทพร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซิกฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานพาหนะ	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
	วัสดุสำนักงาน																					
1	ตรายาง "จ่ายเงินแล้ว" (พีตอย)	อัน	200.00	1																1	200.00	
2	ตรายาง "จ่ายเงินแล้ว" ห้องเก็บเงิน	อัน	200.00	1																1	200.00	
3	ตรายาง "สำเนาถูกต้อง"	อัน	200.00	1																1	200.00	
4	ตรายางความคิดเห็นผู้อำนวยการเวียงหนองล่อง (แบบหมึกในตัว)	อัน	250.00	1																1	250.00	
5	ตรายางโรงพยาบาล (แบบวงกลม)	อัน	180.00	1											1					2	360.00	
6	ตรายางวันที่ (ไทย)	อัน	75.00	1																1	75.00	
7	ตราปัม Refer	อัน	350.00												1					1	350.00	
8	สมุดปกแข็งมูมมัน 70 แกรม	เล่ม	265.00	13																13	3,445.00	
9	แฟ้มใส่เอกสาร ขนาด 1 นิ้ว คละสี	แฟ้ม	50.00	20																20	1,000.00	
10	ธงชาติ 200x300	ผืน	250.00	12																12	3,000.00	
11	พลาสติกเคลือบขนาด 65x95 mm.	กล่อง	55.00										2							2	110.00	ทำบัตรต่างดาว
12	เครื่องเจาะกระดาษ	เครื่อง	1,550.00										1	1						2	3,100.00	
13	ที่ลอนลาดเย็บกระดาษ	อัน	58.00										2							2	116.00	
14	กระดานไวท์บอร์ด	อัน	3,000.00											1				1		2	6,000.00	ใช้เขียนตัวชี้วัด รายละเอียดอื่นๆ/พชร. ขนาด 100x200
15	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	50.00											2						2	100.00	
16	แท่นตัดเทป	อัน	85.00										1							1	85.00	
17	แฟ้มสอดพลาสติก A4	แฟ้ม	50.00											2						2	100.00	12แฟ้ม/แฟ้ม
18	พลาสติกเคลือบขนาด A4	กล่อง	385.00	1												5				6	2,310.00	
19	สติ๊กเกอร์สีแดง A4	ริม	242.00														4			4	968.00	
20	สติ๊กเกอร์สีส้ม A4	ริม	242.00														1			1	242.00	
21	สติ๊กเกอร์สีอื่นๆ A4	ริม	242.00														2			2	484.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมมา	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชั้นสูต	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน-บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
22	แปลงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	50.00	2												2	2		6	300.00	สำหรับห้องตรวจ	
23	นาฬิกาติดผนัง (แบบดิจิตอล)	เรือน	1,000.00														5		5	5,000.00		
24	สติ๊กเกอร์วันหมดอายุ	ม้วน	30.00											20					20	600.00		
25	เครื่องยิงวันหมดอายุ	เครื่อง	4,000.00											1					1	4,000.00		
26	ฉากไม้	ฉาก	2,000.00	1															1	2,000.00		
27	ถังดับเพลิง	ถัง	1,500.00										1						1	1,500.00	ติดห้อง Sever	
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ																						
28	ไฟฉาย	อัน	159.00					2											2	318.00		
29	ปลั๊กพวง ยี่ห้อ DATA	อัน	369.00				5												5	1,845.00		
30	รางเก็บสายไฟ	ราง	300.00				5												5	1,500.00		
31	ใส่ไก่พันสายไฟ 15เมตร	ถุง	200.00				1												1	200.00		
วัสดุงานบ้านงานครัว																						
32	ไม้กวาด + ถังตักผง	อัน	100.00	1								5							6	600.00	ซักฟอกเฉพาะไม้กวาด	
33	ถังขยะแยกประเภท	ถัง	600.00	10															10	6,000.00		
34	โถใส่ข้าว	โถ	200.00	2															2	400.00		
35	ช้อน-ช่อม	คู่	30.00	20															20	600.00		
36	ไม้เสียบลูกชิ้น	แพ็ค	82.00					10											10	820.00	ใช้เชี่ยก้อน clot เลือด	
37	ถังมือบถูพื้นห้อง (แบบปั่นแห้ง)	ถัง	935.00								1		1						2	1,870.00		
38	กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	อัน	600.00											1					1	600.00	ติดตั้งในห้องน้ำหน่วยจ่ายกลาง	
39	ถังขยะสองชั้นแบบเหยียบ 20 ลิตร	ถัง	498.00											1					1	498.00		
40	ไม้ถูกระจก	อัน	150.00											1					1	150.00		
41	น้ำยาถูพื้น	ขวด	200.00											24					24	4,800.00		
42	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	200.00											12					12	2,400.00		
43	ถังใส่ของสกปรก 20 ลิตร มีฝาปิด	ถัง	300.00											2					2	600.00	เนื่องจากของเดิมแตก	

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
44	แก้วน้ำพลาสติก	ใบ	10.00														10			10	100.00	
45	แก้วยาพลาสติก	ใบ	10.00														20			20	200.00	
46	ถ้วยใส่ยาเม็ด	ใบ	10.00														20			20	200.00	
47	ถาดหลุมสำหรับใส่อาหาร	ใบ	50.00														5			5	250.00	
48	ถังขยะ 2 ชั้น แบบเหยียบขนาด 20 ลิตร สีแดง	ใบ	435.00								1									1	435.00	
49	ถังขยะ 2 ชั้น แบบเหยียบขนาด 20 ลิตร สีเขียว	ใบ	435.00								1									1	435.00	
50	ไม้ชนไก่	อัน	150.00	2												3				5	750.00	สำหรับคลังพัสดุ2อัน
51	เหยือกใส่น้ำผู้ป่วยในWard	ใบ	100.00														10			10	1,000.00	
52	หม้อกระทะไฟฟ้าสำหรับต้มสมุนไพร	ใบ	600.00			2														2	1,200.00	
53	ผ้าโพร/ผ้าฝ้าย	งาน	65,000.00													1				1	65,000.00	ซื้อผ้ามาตัดเอง
54	ผ้าผูกงานพิธี 7 สี (20เมตร/สี)	ผืน	2,000.00	7																7	14,000.00	
55	ผ้าฉากพื้นหลังสีขาว 3*4 เมตร	ผืน	600.00	1																1	600.00	
56	ผ้าฉากพื้นหลังสีน้ำเงิน 3*4 เมตร	ผืน	600.00	1																1	600.00	
57	ผ้าปูที่นอน	ผืน	400.00	2																2	800.00	ห้องพักแพทย์
58	ตู้เหล็กเก็บผ้า	ตู้	3,500.00									3	2							3	10,500.00	+000 x 2 = 8,000
59	ผ้าขนหนูยาว 12x24 นิ้ว	ผืน	25.00											24						24	600.00	
60	ผ้ายาง	ม้วน	500.00		1												1			2	1,000.00	
61	ผ้าห่ม	ผืน	300.00								2						100			102	30,600.00	
62	ผ้าปูที่นอน สีน้ำตาล ขนาด 6 ฟุต	ตัว	200.00			12														12	2,400.00	
63	ผ้าขนหนู สีน้ำตาล ขนาด 15x30 นิ้ว	ผืน	30.00			24														24	720.00	
64	ผ้าลายไทย สีเหลือง-น้ำตาล ขนาด 80x190 นิ้ว	ผืน	200.00			12														12	2,400.00	
65	ผ้าขนหนูสีครีม ขนาด 40x60 นิ้ว	ผืน	100.00			24														24	2,400.00	
66	ผ้าขนหนูผืนใหญ่ 65x130 ซม. (สีขาว)	ผืน	150.00												50					50	7,500.00	
67	ผ้าขนหนูผืนเล็ก 40x75 ซม. (สีขาว)	ผืน	100.00												50					50	5,000.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานประมุขและองค์กรรวม	พันตกรรม	ชั้นสูตร	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานฯ	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
68	ถุงใส่ผ้า เส้นผ่านศูนย์กลาง 60 ซม .x สูง 100 ซม.	ถุง	200.00									50								50	10,000.00	
69	รองเท้าบูท	คู่	300.00										1							1	300.00	
70	รองเท้าฟองน้ำ	คู่	45.00	12									6							18	810.00	
วัสดุคอมพิวเตอร์																						
71	Handy Drive 8G.	อัน	200.00	5																5	1,000.00	
72	หัว LAN CAT 5	กล่อง	200.00				1													1	200.00	
73	สาย LAN CAT 5 100 เมตร	กล่อง	500.00				1													1	500.00	
74	สายสัญญาณ Audio	เส้น	200.00				3													3	600.00	
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น																						
75	วัสดุเชื้อเพลิง(รถราชการ และเครื่องตัดหญ้า)	เดือน	25,000.00	12																12	300,000.00	
76	แก๊สหุงต้ม 48 กก.	ถัง	1,400.00										12							12	16,800.00	
วัสดุก่อสร้าง																						
77	อ่างล้างมือ	อ่าง	5,000.00										1							1	5,000.00	ปกติแล้วอ่างล้างมือต้องแยกจากอ่างล้างเครื่องมือ
78	ราวเกาะ/ราวผู้พิการติดตั้งในห้องน้ำ X-Ray	ชุด	2,000.00							2										2	4,000.00	
79	ป้ายกล่องไฟทางหนีไฟ	ชุด	2,600.00							3										3	7,800.00	
90	พัดลมดูดอากาศ	ตัว	4,000.00											1						1	4,000.00	ซื้อพร้อมติดตั้ง
วัสดุแบบพิมพ์																						
91	กระดาษเครื่องพิมพ์ Termal ใช้ออกบัตรคิว	แพ็ค	590.00										12							12	7,080.00	1แพ็ค=10ม้วน
วัสดุอื่นๆ																						
92	ดอกไม้พลาสติก	ช่อ	70.00	20																20	1,400.00	
93	ตะกร้าพลาสติก	อัน	50.00	30									10							40	2,000.00	ใช้ใส่ของในคลังพัสดุ(กขยขส): 25.5 x 33.5 x 8.5 ซม. /ห้องบัตร ขนาด 8x11 นิ้ว
94	กริ่งไร้สาย	เครื่อง	300.00							2										2	600.00	
95	กล่องพลาสติกใส่ของแบบมีล้อมีฝาปิดขนาด 100 ลิตร	กล่อง	200.00	5									12							17	3,400.00	ใช้เก็บเอกสารงานพัสดุเก็บชาร์ตผู้ป่วยใน

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซิกฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
96	ลินซีกพลาสติกใส่ผ้า ขนาด 100x50x130 ซม.	ชั้น	1,000.00											1			1			2	2,000.00	ใช้สำหรับเก็บผ้า/Wardขอแบบ5ชั้น
97	ถุงมือยางสีส้มคลุมถึงข้อศอก	คู่	275.00											30						30	8,250.00	ไว้สำหรับล้างเครื่องมือ
98	ตะกร้าใส่ของ sterile	อัน	65.00											24						24	1,560.00	ต้องนำวางของ sterile
99	สติ๊กเกอร์แปะของนึ่ง(supper vellum ขนาด5x4.8 ซม.)	ม้วน	650.00											50						50	32,500.00	
100	แผ่นปรีนเครื่องนึ่ง ที่ดูแลการทำงาน	ชุด	1,000.00											1						1	1,000.00	
101	ที่วัดความชื้นและอุณหภูมิ	อัน	1,000.00											6						6	6,000.00	ไม่มีที่วัดอุณหภูมิและวัดความชื้นในตัวเก็บของ sterile
102	กระดาษเช็ดมือ river pro แบบแผ่น	กล่อง	1,100.00											1						1	1,100.00	ไว้สำหรับเช็ดมือเมื่อ ผ้าเช็ดมือไม่พอใช้ เวลาฝนตก
103	กระดาษรันการทำงานของเครื่องไอน้ำ (น้ำวิวัฒน์)	ม้วน	160.50											10						10	1,605.00	
104	สายปั๊มลมสีส้ม ยาว 15 เมตร	เส้น	300.00											1						1	300.00	
105	ถุงพลาสติกมีหูหิ้ว ขนาด 12x20 นิ้ว	แพ็ค	42.00														50			50	2,100.00	ใช้รองกระโถน+ทิ้งแพมเพิร์ส
106	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6x9 นิ้ว	แพ็ค	72.00														5			5	360.00	รองรับน้ำย่อยกระเพาะอาหาร
107	ถุงพลาสติกใส ขนาด 30x50 นิ้ว	แพ็ค	90.00														50			50	4,500.00	รองถังน้ำที่ใช้งานแล้ว
108	รางป้ายสอด 4 ช่อง สำหรับติดป้ายท้ายเตียงคนไข้	ชิ้น	1,590.00														16			16	25,440.00	
109	ที่แขวนขวดท้ายเตียงคนไข้	ชิ้น	250.00														16			16	4,000.00	
110	น้ำยาล้างรถ 5 ลิตร	แกลลอน	350.00															5		5	1,750.00	
111	น้ำยาเคลือบรถ (ภายนอก)	ขวด	250.00															5		5	1,250.00	
112	น้ำยาเคลือบรถ (ภายใน)	ขวด	50.00															5		5	250.00	
113	น้ำยาดำ (ทาล้อรถ)	ขวด	150.00															5		5	750.00	
114	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	120.00															3		3	360.00	
115	ผ้าขาม้ว (ซับแห้ง)	ผืน	100.00															2		2	200.00	
116	ฟองน้ำล้างรถ	อัน	50.00															3		3	150.00	
117	ไม้ถูพื้นในรถพยาบาล	อัน	150.00															1		1	150.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นไม่มีสำรองในคลัง ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานโปรแกรมและเครื่อง	ทันตกรรม	ชั้นสุตร	X-RAY	ซีกฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานฯ	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น	
			ราคากลาง																				
			ราคาซื้อล่าสุด																				
118	ไม้ถูกระจกรด	อัน	120.00																1	1	120.00		
119	ถังน้ำแบบฝาปิด	ถัง	80.00																2	2	160.00		
120	มัตโกนขน ชนิดใช้แล้วทิ้ง	อัน	10.00		200															200	2,000.00		
121	ขาแขวนโทรทัศน์	ชุด	3,000.00				4													4	12,000.00		
122	Antibacterial Filter	ชิ้น	170.00												30					30	5,100.00		
รวมทั้งสิ้น																						688,431.00	

ลงชื่อ.....
(นางสาวรัชฎาภรณ์ ไตแก้ว)

นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
(นายชินพันธ์ เลือดนกรับ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
(นางสาวมัลลิกา โมกษะสมิต)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
(นายสุผล ตติยานันทพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์คนไทย	ห้องคอมมา	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซีกฟลอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
	ครุภัณฑ์สำนักงาน																					
1	เก้าอี้สำนักงานหมุนปรับระดับได้	ตัว	1,400.00	10	2			2			1		3	1		2				21	29,400.00	สำหรับห้องประชุม/ห้องSupply/หลังพบแพทย์
2	ตู้เอกสารมีลิ้นชัก 5 ชั้น	ตู้	640.00	2																2	1,280.00	
3	โต๊ะพับไฟเบอร์ 180x75x75 ซม.	ตัว	2,000.00	10																10	20,000.00	
4	โต๊ะพับไฟเบอร์ ขนาดใหญ่	ตัว	5,000.00									1								1	5,000.00	ซีกฟลอกเป็นโต๊ะขนาดใหญ่สำหรับพับผ้า
5	ตู้เก็บหนังสือเอกสาร กลางบนโล่ง ล่างบานเปิด แบบไม้	ตู้	2,500.00	1																1	2,500.00	
6	เก้าอี้บุวมโคเมียม	ตัว	450.00													5				5	2,250.00	
7	เก้าอี้พลาสติก	ตัว	200.00					10												10	2,000.00	
8	ตู้เก็บเอกสาร	ตู้	3,800.00	1																1	3,800.00	
9	ตู้เพิ่ม 40 ช่อง (ตู้เหล็ก)	หลัง	5,000.00					1												1	5,000.00	
10	นาฬิกาติดผนัง (แบบแขวน)	เรือน	700.00					1												1	700.00	
11	โต๊ะทำงานสำนักงาน	ชุด	2,200.00					1												1	2,200.00	
12	ชั้นวางเอกสารแบบ 4 ชั้น	ชั้น	500.00	1				1												2	1,000.00	ธุรการ1
13	ตู้เพิ่มเอกสาร 4 ชั้น	อัน	4,500.00					1												1	4,500.00	
14	ตู้เอกสารเหล็ก	อัน	5,800.00					2												2	11,600.00	
15	ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อน (2ชั้น บนกระจก-ล่างทึบ)	ตู้	5,000.00										2							2	10,000.00	
16	ตู้เก็บเอกสารหรือแบบฟอร์มเป็นลิ้นชัก ชนิดเหล็ก 10 ลิ้นชัก	ตู้	3,500.00												1	1				2	7,000.00	
17	เก้าอี้สำนักงานหมุนปรับระดับได้ สีชมพู	ตัว	1,284.00											1						1	1,284.00	
18	ตู้เก็บเอกสารเป็นช่องๆ 6-10 ช่อง	ตู้	5,000.00		1															1	5,000.00	
19	เก้าอี้นั่งรอสำหรับคนไข้ (คนไขรอตตรวจ) ชุดละ 4 ที่นั่ง	ชุด	2,000.00					4												4	8,000.00	
20	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	8,000.00			1		1												2	16,000.00	
21	พัดลมเพดาน	ตัว	1,500.00											1		7	2			10	15,000.00	ห้องยา ทดแทนที่ชำรุด 1 ตัว ติดเพิ่ม 1 ตัว/ward ติดระหว่างเตียงผู้ป่วย

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมพิวเตอร์	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น	
			ราคากลาง																				
			ราคาซื้อล่าสุด																				
22	พัดลมแบบตั้งพื้นกึ่งตั้งโต๊ะ 16 นิ้ว MITSUBISHI	ตัว	1,500.00						1											1	1,500.00	รุ่นR-16-GW/R-16-GWY/R-16-GZ	
23	เครื่องดูดฝุ่น	เครื่อง	2,000.00																1	1	2,000.00		
24	เก้าอี้ไม้บาร์ทรงสูง	ตัว	350.00													2					2	700.00	
25	ตู้เก็บกุญแจ	ตู้	1,500.00														1				1	1,500.00	
26	เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	30,000.00				2									1					3	90,000.00	
27	ตู้ชั้นลอยใส่อุปกรณ์เครื่องมือ	ตู้	500.00								2			1							3	1,500.00	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์แพทย์เพิ่ม/สามารถยึดติดเป็นชั้นลอยใส่เอกสารได้
28	โต๊ะพับเหล็กขนาด 3 ฟุต	ตัว	740.00	4							1										5	3,700.00	
29	โต๊ะหมู่บูชา	ชุด	3,000.00	1																	1	3,000.00	
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์																							
30	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน(จอแสดงภาพไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ชุด	17,000.00	2		1	1	1						1		1					7	119,000.00	
31	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	ชุด	16,000.00					1													1	16,000.00	
32	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point)	เครื่อง	6,000.00			1		1								1					3	18,000.00	
33	เครื่องสำรองไฟ	เครื่อง	2,000.00	4	1	1	2	5	1	2			1		2	10	1	2			32	64,000.00	
34	ไฟฉุกเฉิน 12V สำรองไฟอย่างน้อย 3 ชม.	เครื่อง	2,000.00	1							2										3	6,000.00	ของบริหารติดตั้งที่โรงไฟฟ้า
35	เครื่องพิมพ์ใบเสร็จต่อเนื่อง(แบบDot Matrix Printerเครื่องสี)	เครื่อง	22,000.00		1													1			2	44,000.00	
36	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึก Epson L3110	เครื่อง	4,300.00		1	1	1	2					1	1		1	1				9	38,700.00	
37	เครื่องพิมพ์ระบบความร้อน (Termal Printer)	เครื่อง	15,000.00										1								1	15,000.00	
38	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	7,500.00					1													1	7,500.00	
39	ตู้Rack 6U	ตู้	5,000.00	1		1															2	10,000.00	เก็บ Switch Hub หน้าห้องแผนไทย + ห้องบริหาร
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ																							
40	โทรทัศน์ LED TV 43"	เครื่อง	5,950.00				2														2	11,900.00	
41	พัดลมไอน้ำ	เครื่อง	5,000.00								1					1					2	10,000.00	

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์ทั่วไป ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/		บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมพิวเตอร์	งานปฐมนิเทศและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซีกฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคาข้าง	ราคากลาง																			
			ราคา	ราคาซื้อล่าสุด																			
42	เครื่องทำน้ำอุ่น	เครื่อง	3,890.00														1			1	3,890.00	พร้อมติดตั้ง	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว																						
43	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย ข้อแข็ง	เครื่อง	8,800.00	1																1	8,800.00		
44	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย ข้ออ่อน	เครื่อง	10,600.00	1																1	10,600.00		
45	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น	เครื่อง	4,990.00					1												1	4,990.00		
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง																						
46	รถยนต์กระบะ SUZUKI	คัน	385,000.00	1																1	385,000.00		
47	รถเก็บของสกปรก (คล้าย 3 ล้อแดง)	คัน	76,500.00											1						1	76,500.00		
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง																						
48	สว่านไขควงไร้สาย	ชุด	3,000.00																1	1	3,000.00		
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่																						
49	กล่องหน้ารถราชการ	ตัว	2,000.00																2	2	4,000.00		
	ครุภัณฑ์อื่นๆ																						
50	รถเข็นอคูมิเนียม(แบบของห้องขับพลา)	คัน	13,500.00								2									2	27,000.00		
51	ฐานล้อรถถังผ้า	ฐาน	4,500.00																3	3	13,500.00		
รวมทั้งสิ้น																						1,154,794.00	

ลงชื่อ.....
 (นางสาวรัชฎาภรณ์ ไตแก้ว)
 นักวิชาการพัสดุ
 ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นายชินพันธ์ เลื่อนกรบ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
 (นางสาวมัลลิกา โมกษะสมิต)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
 (นายสุผล ตติยนันทพร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
 ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์คนไทย	ห้องคอมฯ	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ขั้นสุด	X-RAY	ซึ่ฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
1	ปรอทดิจิตอล	อัน	790.00					1												1	790.00	
2	เครื่องวัดความยาวรากฟัน รุ่น Root Zx mini	Set	33,000.00						1											1	33,000.00	
3	Intermittent Suction	เครื่อง	17,000.00														1			1	17,000.00	ไม่พอใช้
4	ที่อ่านค่า อีมาโทคริต	เครื่อง	1,900.00														1			1	1,900.00	ไม่พอใช้
5	Overbed (โต๊ะพร้อมเตียง)	ตัว	5,000.00														3			3	15,000.00	
6	กระเป๋าน้ำร้อน	ใบ	200.00														1			1	200.00	
7	ถังมีล้อเลื่อนแบบเหยียบเปิดฝา	ใบ	3,000.00														1			1	3,000.00	
8	หมอนสำหรับพลิกตัวคนไข้	ใบ	2,000.00														2			2	4,000.00	
9	Chart เหล็ก	อัน	525.00														5			5	2,625.00	
10	ตู้เก็บของ Sterile	ใบ	6,000.00		1									2			1			4	24,000.00	
11	Long Spinal Board พร้อม Head immobilization ครบชุด	ชุด	6,800.00		2															2	13,600.00	มีไม่เพียงพอ
12	ถังออกซิเจน 5 คิว สำหรับใส่รถ Refer	ถัง	11,500.00		2															2	23,000.00	
13	คอมไฟพร้อมแวนขยาย	อัน	2,000.00											1						1	2,000.00	ตรวจสอบเครื่องมือ เกี่ยวกับการล้าง
14	ตู้เย็นเก็บวัคซีน/ยา	ตู้	15,000.00		1															1	15,000.00	
15	เครื่องวัดความดันแบบอัตโนมัติ	เครื่อง	2,500.00					50												50	125,000.00	
รวมทั้งสิ้น																					280,115.00	

ลงชื่อ.....
(นางสาวรัชฎาภรณ์ ไตแก้ว)
นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
(นายชินพันธ์ เลื่อนกรบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
(นางสาวมลิลา โมกขะสมิต)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
(นายสุพล ตติยนันทพร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนการจ้างเหมาบริการ(ค่าใช้จ่ายประจำ) ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานปฐมนุรักษ์และองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
1	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคาร	เดือน	40,225.58	12																12	482,706.96	
2	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	เดือน	27,000.00	12																12	324,000.00	
3	จ้างเหมาบริการทำอาหารสำหรับผู้ป่วย	เดือน	22,000.00	12																12	264,000.00	
4	จ้างเหมาบริการขนย้ายขยะติดเชื้อ	เดือน	5,000.00	12																12	60,000.00	
5	จ้างเหมาบริการซักผ้า (16บาท/1กก.)	เดือน	48,000.00	6																6	288,000.00	
6	เช่าบริการถ่ายภาพรังสี CR/DR	เดือน	38,000.00	12																12	456,000.00	
7	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร	เดือน	4,500.00	12																12	54,000.00	
8	ค่าอินเทอร์เน็ต 3BB	เดือน	749.00	12																12	8,988.00	
9	ค่าอินเทอร์เน็ต TOT	เดือน	631.30	12																12	7,575.60	
10	ค่าเช่า Hos XP ประจำปี 2564	ปี	19,855.00	1																1	19,855.00	
11	ค่า IT Operation&Maintainance ระบบ network	ปี	10,700.00	1																1	10,700.00	
12	เช่าHost เว็บไซต์โรงพยาบาล (จดทะเบียนโดเมนแบบใหม่)	ปี	856.00	1																1	856.00	
13	จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร	เดือน	4,500.00	12																12	54,000.00	
14	จ้างเหมาบริการกำจัดแมลง	ครั้ง	30,000.00	1																1	30,000.00	
15	ค่าเบี้ยประกันภัยพร้อม พรบ.	ครั้ง	87,946.78	1																1	87,946.78	
16	จ้างเหมาบริการตรวจเช็คถังดับเพลิง																					
	ผงเคมีดับเพลิง 10 ปอนด์	ถัง	428.00	1																1	428.00	
	ผงเคมีดับเพลิง 15 ปอนด์	ถัง	642.00	7																7	4,494.00	
	ผงเคมีดับเพลิง 20 ปอนด์	ถัง	856.00	1																1	856.00	
	น้ำยาเหลวระเหย NON CFC 10 ปอนด์	ถัง	2,800.00	3																3	8,400.00	

แผนการจ้างเหมาบริการ(ค่าใช้จ่ายประจำ) ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมฯ	งานปฐมนิเทศและองค์รวม	ทันตกรรม	ชั้นผู้ตร	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยกมา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
17	จ้างเหมาบริการตรวจเครื่องเอ็กซเรย์และเอ็กซเรย์ประจำปีโดยศูนย์รักษาศาสตร์การแพทย์	ครั้ง	3,500.00								1									1	3,500.00	อ้างอิงราคาปี2562
18	การใช้บริการแผ่นวัดรังสีประจำบุคคล จากสำนักรังสีและเครื่องมือแพทย์	คน	1,000.00								13									13	13,000.00	
19	การขอรับการตรวจประเมิน Internal Audit จากทีม จ.ลำพูน	ครั้ง	10,000.00								1									1	10,000.00	
20	การขอรับการตรวจประเมิน External Audit จากทีม เขตสุขภาพที่ 1	ครั้ง	20,000.00								1									1	20,000.00	
21	ค่าบริการGPSรถตู้พยาบาล 2 คัน	คัน	3,600.00	2																2	7,200.00	
22	HA ประเมินชั้น2	ครั้ง	80,000.00												1					1	80,000.00	
23	ประเมินค่ามาตรฐานกายภาพบำบัด	ครั้ง	30,000.00												1					1	30,000.00	
24	สอบเทียบเครื่องมือกายภาพ	ครั้ง	20,000.00												1					1	20,000.00	
25	สอบเทียบเครื่องมือLAB	ครั้ง	15,000.00							1										1	15,000.00	
26	ค่าสมัคร EGA	ครั้ง	20,000.00							1										1	20,000.00	
รวมทั้งสิ้น																					2,381,506.34	

ลงชื่อ.....
(นางสาวรัชฎาภรณ์ โตแก้ว)

นักวิชาการพัสดุ
ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
(นายชินพันธ์ เลื่อนนกรบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
(นางสาวมัลลิกา โมกษะสมิต)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงหนองล่อง
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
(นายสุผล ตติยานันทพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนการจ้างเหมาบริการ ไตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/			บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมมา	งานปฐมภูมิและองค์รวม	ทันตกรรม	ชันสูตร	X-RAY	ซีกฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	นัลยกรรม	งานช่าง+งานยา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคาข้างอิง/	ราคากลาง	ราคาซื้อล่าสุด																			
1	จ้างเหมาบริการล้างเครื่องปรับอากาศ (1ปีล้าง4ครั้ง)																							
	แบบติดผนัง น้อยกว่า 24,000 BTU	เครื่อง	2,800.00	2				1		1	4						2	3	3		16	44,800.00	ครั้งละ700*4ครั้ง/เครื่อง=2800บาท/เครื่อง	
	แบบติดผนัง มากกว่าหรือเท่ากับ 24,000 BTU	เครื่อง	3,600.00	4					2					2			1	1	1		11	39,600.00	ครั้งละ900*4ครั้ง/เครื่อง=3600บาท/เครื่อง	
	แบบแขวน น้อยกว่า 24,000 BTU	เครื่อง	4,000.00		2																2	8,000.00	ครั้งละ1000*4ครั้ง/เครื่อง=4000บาท/เครื่อง	
	แบบแขวน มากกว่าหรือเท่ากับ 24,000 BTU	เครื่อง	5,200.00		1	1				1						1					4	20,800.00	ครั้งละ1300*4ครั้ง/เครื่อง=5200บาท/เครื่อง	
2	จ้างเหมาบริการเปลี่ยนน้ำมันเครื่อง เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 300 KV พร้อมเปลี่ยนแบตเตอรี่	ครั้ง	40,000.00	1																	1	40,000.00		
3	จ้างเหมาบริการตรวจสอบสภาพรถยนต์ราชการ	ครั้ง	20,000.00	10																	10	200,000.00		
4	จ้างเหมาบริการเปลี่ยนยางรถราชการ	ครั้ง	14,000.00	5																	5	70,000.00		
5	จ้างเหมาบริการตัดหญ้า (500บาท/5วัน)	ครั้ง	2,500.00	6																	6	15,000.00		
6	จ้างเหมาทำสลิงสำหรับดึงเสาไฟฟ้าข้างอาคารพัสดุ พร้อม	ชุด	5,000.00	1																	1	5,000.00		
7	จ้างเหมาบริการทำความสะอาดระบบบำบัดน้ำเสีย	ครั้ง	10,000.00						2												2	20,000.00		
8	จ้างเหมาบริการวัดแสง เสียง ของห้องทำงานต่างๆใน รพ.	ครั้ง	10,000.00						1												1	10,000.00		
9	จ้างเหมาบริการแก้ไขระบบน้ำประปา	งาน	450,000.00						1												1	450,000.00		
10	ทำฉากกั้นห้องคลินิก	งาน	13,000.00						1												1	13,000.00		
11	จ้างเหมาบริการย้ายเครื่องปรับอากาศ (4120-004-0005/001) ในห้องหัตถการ	งาน	2,500.00							1											1	2,500.00		
12	จ้างเหมาบริการทำกระเบื้องปูพื้นห้องซีกฟอก	งาน	40,000.00										1								1	40,000.00		
13	จ้างเหมาบริการปรับห้องหน่วยจ่ายกลางให้เป็นมาตรฐาน พร้อมทั้งเปลี่ยนหลอดไฟ	งาน	100,000.00												1						1	100,000.00		
14	จ้างเหมาบริการทำหลังคารถ 3 ล้อแดงตรงที่นั่งคนขับ	งาน	10,000.00												1						1	10,000.00	ป้องกันฝน	
15	จ้างเหมาบริการต่อสัญญาณโทรศัพท์ไปที่หน่วยจ่ายกลางและ	งาน	5,000.00												1						1	5,000.00	สัญญาณโทรศัพท์มือถือ	
16	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษา 3 ล้อแดง (หม้อเบต, น้ำมันเครื่อง)	ครั้ง	5,000.00												1						1	5,000.00		
17	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องนึ่ง	ครั้ง	15,000.00												1						1	15,000.00		

แผนการจ้างเหมาบริการ โตรมาสที่ 3-4(เมษายน - กันยายน 2564)

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาอ้างอิง/	บริหาร	ER	แพทย์แผนไทย	ห้องคอมพิวเตอร์	งานปฐมนิเทศและองค์รวม	ทันตกรรม	ชั้นสูต	X-RAY	ซักฟอก	งานประกัน+บัตร	หน่วยจ่ายกลาง	กายภาพ	กลุ่มการพยาบาล+OPD	ผู้ป่วยใน	เภสัชกรรม	งานช่าง+งานยานา	รวม	รวมเงินทั้งสิ้น	เหตุผลความจำเป็น
			ราคากลาง																			
			ราคาซื้อล่าสุด																			
18	จ้างเหมาบริการเปลี่ยนก๊อกน้ำที่ล้างมือให้มีมาตรฐาน ทุกจุด	งาน	15,000.00											1						1	15,000.00	เนื่องจากก๊อกน้ำที่มีไม่เอื้อต่อการล้างมือ โดยเฉพาะห้องที่มีการทำหัตถการ
19	จ้างทำที่เก็บถังออกซิเจน	งาน	500,000.00	1																1	500,000.00	
20	จ้างเหมาบริการปรับปรุงห้องพยาบาลให้ติดแอร์ได้	งาน	40,000.00													1				1	40,000.00	เนื่องจากเครื่องดูดลมของงานชั้นสูตทั้งทางด้านข้างดีกมีโอกาศที่เชื้อจะแพร่ทางอากาศ
21	จ้างเหมาบริการปรับปรุงท่อระบายน้ำหลังห้องตรวจมีน้ำขังมีกลิ่นเหม็น	งาน	100,000.00													1				1	100,000.00	
22	จ้างทำราวบันไดสำหรับขึ้นระบบบำบัดน้ำเสีย	งาน	10,000.00					1												1	10,000.00	
23	จ้างทำชั้นวางของโครงโลหะ ขนาด60x180x210 ซม. กxยxส	ชั้น	6,500.00	2	2								2							6	39,000.00	เก็บเอกสารทางบัญชี/เก็บของในห้อง Server (3ชั้นเหมือนห้องยา)
24	จ้างติดตั้งระบบส่องสว่างภายในโรงพยาบาล	งาน	57,350.00	1																1	57,350.00	
25	จ้างปรับปรุงระบบส่องสว่างภายในโรงพยาบาล	งาน	17,617.00	1																1	17,617.00	
26	จ้างทำปุ่มกดขอความช่วยเหลือในห้องน้ำผู้ป่วย	งาน	20,000.00			1		1								1	1			4	80,000.00	OPDห้องน้ำผู้ป่วยนอก
รวมทั้งสิ้น																					1,972,667.00	

ลงชื่อ.....
 (นางสาวรัชฎาภรณ์ โตแก้ว)
 นักวิชาการพัสดุ
 ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นายชินพันธ์ เลื่อนนกรบ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
 (นางสาวมลลิกา โมกขะสมิต)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงทองคล้อง
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....
 (นายสุผล ตติยานันทพร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
 ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ